



NOTA DE EMPENHO

Ordenador de despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PODER LEGISLATIVO
0101 - LEGISLATIVA

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
FABIO PEREIRA DE OLIVEIRA	17.316.976/0001-70	756	5024	26087-8
Endereço		Cidade		Telefone
AVENIDA BRASIL, AV. BRASIL, Nº 483, 76380000, SANTA CECÍLIA, GOIANESIA-GO		GOIANESIA		

Empenho		Ficha		Número do empenho
Tipo do empenho		20240009		37
Estimado				
Data	Autorização de compras	Tipo de modalidade		Número da licitação
01/02/2024	4331			2024000007
Local de Entrega		Aplicação		Documento
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		790.577,78	35.678,00	754.899,78

Dotação	
Natureza de despesa	Classificação funcional
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	01.031.2009-4101-APOIO ADMINISTRATIVO AO PODERLEGISLATIVO
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	35.678,00

Histórico
CONTRATO 009/2024 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA NO ANO DE 2024.

Parcelamento		
Número da parcela	Data de vencimento	Valor da parcela
1	31/12/2024	35.678,00

Produto/Serviço da autorização de compras						
Item	Código produto	Produto	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	4516	APONTADOR DE LÁPIS COM	PLÁSTICO RETANGULAR 60MMX23MM	20,00	3,85	77,00
2	4788	BANDEJA	ACRÍLICO INCOLOR	10,00	86,40	864,00
5	5473	CAIXA DE PAPELÃO	PARA ARQUIVO MORTO 34X12,5X24,5	150,00	5,50	825,00
11	4223	CLIPS 2/0	CAIXA COM 720 UNIDADES	20,00	21,10	422,00
12	2740	CLIP'S 8/0	CAIXA COM 170 UNIDADES	10,00	22,90	229,00
13	3421	CORRETOR LÍQUIDO 18ML	A BASE DE ÁGUA	30,00	3,50	105,00
15	4534	ETIQUETA AUTO-ADESIVA,	ACRÍLICO AQUOSO NA COR DORADA	50,00	7,20	360,00
16	4558	EXTRATOR DE GRAMPOS	PONTA ARREDONDADA	30,00	5,50	165,00
17	4791	FITA ADESIVA PAPEL	DE PAPEL CREPADO MONOFACE	50,00	5,50	275,00
18	5475	FITA ADESIVA	TRANSPARENTE MONOFACE 12MMX50M	100,00	3,90	390,00
22	3472	GRAMPO TRILHO	PLÁSTICO (ROMEU E JULIETA)BRANCO	20,00	27,10	542,00
24	2746	LIVRO P/ ATA 100 FOLHAS	PAPEL ALTA ALVURA GRAMATURA 56G/M2 205X300MM	10,00	27,30	273,00
25	5476	MOLHADOR DE DEDO	AQUA MAGIC 12G	50,00	5,60	280,00
26	4546	PAPEL SULFITE A4 500	210X297MM ELEVADO TEOR DE ALVURA	100,00	259,80	25.980,00
27	4547	PAPEL VERGÊ FORMATO A4,	BRANCO	50,00	23,70	1.185,00
28	4548	PASTA ARQUIVO TIPO AZ,	EM PAPELÃO PRENSADO COM REVESTIMENTO DE	50,00	13,90	695,00
29	4549	PASTA ARQUIVO TIPO AZ,	EM PAPELÃO PRENSADO COM REVESTIMENTO DE	100,00	13,90	1.390,00
30	5066	PASTA TRANSPARENTE	BRANCA OFÍCIO EM POLIPROPILENO LOMBADA 3CM	100,00	4,90	490,00
31	4554	PERFURADOR DE PAPEL EM	COM 2 FUROS ESTRUTURA METÁLICA	10,00	39,90	399,00
33	4556	PORTA LÁPIS TRIPLO EM	TRANSPARENTE 3MM	20,00	23,90	478,00
34	3906	RÉGUA 30 CM	EM ACRÍLICO TRANSPARENTE INCOLOR	50,00	3,50	175,00
36	5478	TINTA PARA ALMOFADA DE		10,00	7,90	79,00

Líquido por extenso

***** (TRINTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS) *****

Assinaturas

MUCIO SANTANA MARTINS
PRESIDENTE
871.998.151-15

VALDOMIRO MONTEIRO CIRILO
TESOUREIRO
520.380.411-72